武汉市经济和信息化局

关于开展 ⒛” 年工业软件优秀产品

征集工作的通知

各区经信部门:

根据 《省经信厅办公室关于开展 2022年 工业软件优秀产品

征集工作的通知》要求,为 认真做好我市征集推荐工作,现就有

关事项通知如下 :

一、征集范围

重点征集研发设计、生产制造、经营管理、运维服务等四类

工业软件优秀产品。

二、申报要求

(一 )申 报单位须在武汉市内注册,具有独宾法人资格,有

固定生产、经营活动场所,遵守国家法律法规,近三年无违反法

律法规情况、无被执行案件失信记录、无财产域账户查封冻结情

况、无因使用本单位软件产品造成较大及以上安全事故: `

(二 )申 报单位可申报 ⒈2个应用于航空、
’
航天、石化、钢

铁、船舶、电力、交通、核工业、汽车、电子信息←移动终端、

机械等重点领域的优秀产品,建议择优申报不同类别的优秀产

品。

-1-

(三 )申 报的软件产品拥有 自主知识产权、技术先进、实现

产业化或已在行业中部署应用,在重点领域有工业企业典型应用

案例。

(四 )申报主体须按要求如实填写申报书,并将营业执照、

合同、专利证书、测试报告等说明材料一并提交。

(五 )已经入选湖北省 2021、 2∞2年工业软件十大优秀应

用案例的企业产品可优先推荐。

三、要求

(一 )此项工作是工信部第一次在全国范围内组织开展,对

宣传推广 自主工业软件产品具有重要意义。请各区经信部门高度

重视 ,I积橡组织辖区内符合条件的软件企业和工业企业申报,并

做好前期∴审核把关租推荐工作。

(二 )请各申报单位认真填报
“工业软件优秀产品申报书

”(见

附件 1),在 11月 以 日下班前,将加盖公章的纸质版申报书 (一

式三份)和可编辑电子版报所在区经信部门。

(三 )请各区经信部门在 11月 乃 日下班前,将加盖公章的
“工

业软件优秀产品报送信息汇总表
”(见 附件 2)纸质版和申报单位

的申报材料纸质版报送到市经信局电子信息产业处,相关电子版

发送到指定邮箱中。

(四 )省经信厅将组织行业专家对市州推荐的工业软件优秀产

品进行综合评审,遴选 2o22年省级工业软件优秀产品 15个左右 ,

并择优向工信部推荐参与国家级工业软件优秀产品申报。

-2—

四、联系方式

=系
∫
、:彭源

之  i舌 : 85316963

虾 箱:634%41“ @qq.com

附件 :1。工业软件优秀产品申报书

2.工业软件优秀产品报送信息汇总表

武汉

202

静醪

-3—